АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМ - ЖИРКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.12.2022 № 773
	О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 29.11.2021 № 646

Администрация  муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области от 29.11.2021 № 646 «Об утверждении регламента осуществления концедентом контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения», изложив приложение № 2 в новой редакции.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы муниципального образования-начальника отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области (О.С. Демченкова).
          3. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования

«Холм-Жирковский район»

Смоленской области

               А.М. Егикян
Приложение №2
к постановлению Администрации

 муниципального образования

 «Холм-Жирковский район»

Смоленской области

                                                                                                 от 29.11.2021 № 646 (в ред. от 15.12.2022 № 773)
СОСТАВ
комиссии по осуществлению контроля за соблюдением концессионером условий концессионного соглашения

	Демченкова Ольга Сергеевна
	Заместитель Главы муниципального образования –

 начальник отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации  муниципального  образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

 - председатель комиссии;

	Чевплянский Александр Анатольевич
	Заместитель Главы муниципального образования -  главный архитектор Администрации муниципального  образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области - заместитель председателя;

	Члены комиссии:

	Никифорова Ирина Николаевна
	Специалист 1 категории отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области – секретарь комиссии;

	Симонова Лариса Ивановна
	Главный специалист отдела по экономике, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	Белкин Александр Иванович
	Начальник отдела по городскому хозяйству Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

	Журавлева Оксана Николаевна
	Заместитель Главы муниципального образования - начальник Финансового управления Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области

2